Prefeitura Municipal deBananal TurísticadoEstadodeSãoPaulo
VALEEstância

HISTÓRICO

LEI No"062DE16DEJANEIRO DE2008

LEI N°062 DE 16DEJANEIRO DE 2008.

Denomina "BENEDITO DIAS NOVAES" rua que especifica.

PROJETO DE LEI DA VEREADORA Ll!CIA HELENA NADER GONÇALVES

Autógrafo n°22/2007

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA BRUNO, Prefeita Municipal da

Estância Turística de Bananal, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo aseguinte Lei:

Artigo 1.°- Passa a denominar-se "BENEDITO DIAS NOVAES"

a Rua Projetada 1que se inicia nonO805 da Rua Boa Esperança etermina no início da altura
da passagem 01.

Artigo 2.°-Esta leientrará em vigor nadata de sua publicação.

Artigo 3.° -Revogam-se asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bananal, 16dejaneiro de2008.

MIRIAN FERREIRA DEOLlVEI

Prefeita Municipal noLivrodeRegistrodeLeisem

Registrado 16/01/08

PublicadonoQuadrodeAvisosePublicaçõesem 16/01/08

Ricardo Luís Reis Nogueira ChefedeGabinete DonaDomiciana,
Assessor

Praça
185- Centro- Bananal- SãoPaulo-CEP12.850-000